Hanc dea linigera colitur celeberrima turba. C' Epaphus p'haeton.

Si puerum c'itax est Epaphum Junonia pellex. Joo: sole fatum quid p'haetonis negar?

Hinc Epaphus magni genitus de semine tandem. Creditur esse Jouis: perqz vrbes iuncta parenti.

Templa tenet: fuit huic animis equalis: r' annis. Sole satius p'haeto: quę quodā magna loquentem.

Acc sibi cedentem: p'heboqz parente superbū. Non tulit Inachides: matrisqz ait: omnia demens.

Credis: r' es tamen dū genitoris in imagine falli. Erubuit p'haeton: iraqz pudor: repessit.

Et tulit ad Clymenę Epaphi coniugia matrem. Quosqz magis doleas genitrix: ait: eno ego liber.

Ille seroqz tacui: pudet hec opprobria nobis.

Epaphus. p'haetonis. epaphioz. cerpamię.

Jacobus. Dionis. Fiss. Apis q' r' Epaphus. p'haeton trisyllabū est. R' p'ha.

trisyllabum: non vt quidā putant: dissyllabū: precipiente: cū ad diphthongon esse scribendū. Hic tulit Ino...

En.

Heropes.

Apiastr.

Radius.

Hostoiti.

Hostoiti.

fallum.

siccum.

Heropes.

Jacobus.

Dionis.

Et dici potuisse: r' non potuisse refelli. At tu si nota sum celesti: furpe creatus:

Et de notam tanti generis: meqz asserere celo. Dirixit: implicuit matero brachia collo:

Perqz suum Heropisqz caput: redatqz forozum. Traderet orauit veri sibi signa parentis.

C' Ad Clymenen. C' Quid iras Clymenę: p'haeton non credulus: altus...

Ambiguo est Clymenę precibus p'haetotis: an irata. Adota magis dicit sibi criminis: vtraqz celo.

Brachia porrexit: spectansqz ad lymina solis. Per iubar hoc: inquit: radijs in insigni conuulsis.

Quod tibi iuror: quod nos auditis videtqz. Hoc te quęm spectas: hoc te qui temperat orbem:

Sole fatum: si ficta loquor: neget ipse videndum. Sole mihi: sitqz oculis lux ista nouissima nostris.

Acc loquens patrios labor: est tibi nosse p'antes. Unde oritur: terre domus est: hęc inter: mina nostre.

Si modo fert animus: gradere: r' scitabere ab ipso. Emicat extemplo letus post talia matris.

Dicta fuit p'haeton: r' concipit ethera mente. Et p'pafqz suos: postqzqz sub ignibus Jndos.

Sidereis transiit: patriosqz adit impiger ortus.

credere deest opera eius estimantes. Hic lucem robis ministrat: aufertqz tenebras: hic reliqua fides...

Quosqz magis doleas genitrix: ait: eno ego liber. Ille seroqz tacui: pudet hec opprobria nobis.

Et tulit ad Clymenę Epaphi coniugia matrem. Quosqz magis doleas genitrix: ait: eno ego liber.

Ille seroqz tacui: pudet hec opprobria nobis.

Et tulit ad Clymenę Epaphi coniugia matrem. Quosqz magis doleas genitrix: ait: eno ego liber.

Ille seroqz tacui: pudet hec opprobria nobis.

in Ethiofia Enripides ad hoc in Pbaeton te tradita esse Clymenen. Meropis terre eius imperiu habere afferit: Ethiofia inrell iges: Ita duo suos dicit: qz mor dicitur est. Sanguine vero in corpore summa vocato Ethiopiam populos nigrum traxit colorem.

Magister Pterus Luinius lecto Saluten. Accensus ad diluuium regum in Quidy Metamorphosis declaranda et ea que declaratoze de cetero qua dragenariu visum tempore apud Cienia exercedo enarrandulas nostras conotare potui. Hic in fari bus pabulis solibus raris vndiqz agitata sum occupatibz et vir mihi supserte rursu id tempus. sctinatibus aut ad libri copiam et in impo dibus: cu totum intentione cognouissiqz potius sine qz republice utilitati consilere volentes: non nullos codices meos quos eis legendos ca lege vt ad me rediret punqz impunitarie publicaret. eos igitur emendati viri mihi denegata facultas. Inter enim declamadu: que tumultuarie nocturnis vigiliis excerpseram impunere curarunt. Si tamen vnqz ad manus nostras Metamorphosis Quidy rediret: de integro opus resonantes ad finem vnqz (deco volente) deducemus. Tale.

Regia solis erat. Clymene Oceani r. Cebios filia cu Pbaetore et sole conceptu genuisset: et in adultam perdiscessit: et statim parit vt coarsescit. Qui infeliciter perclusus ad orientem sole peruenit: agnitusqz est ab eo conuulsiu: et ad fulgura arctati cur? amoxe que qualuo equit: p'p'ois / Eous / Ethio / ac / p' b' leg per obde assuenerat: trahere dnm vere petiu curru accepit: a mimistris hostis iura colcedit. Anonitas itaqz instructus parit per iter ignotu cu equis obniti nequisset: equi ignoto agitatore ceterum: mudi pna par' tem petierit. Quaoobrem cum cicta mortalium ardore subito proslargita incederetur: Joneqz opem imp' gloriantes petere: ne obis terrarum conflagraret: Pbaeton fulmine icetus: et in terram precipitatus est: atqz ita liberati qui vinculis agnito iture ad suam stationem reueri sunt.

Rapbaelis Regi in secundum Metamorphoseos Quidy librum enarrationes. Regia solis erat. Secudu libri anspicax Quidy a descriptio editi solis: ad quas puenerat Pbaeto a Clymene matre exortatu: vt ipz rogaret Apolline an sibi p' esset. Cocine igit bus? inuitu cu prius sine conserte videt aut Quidis regia solis describere ad imitationem pala tiu Romani vel Capritiu: na magnificetissimu onodas in hac descriptio editi matre pcepit. Iacobus Bononiensis. Regia solis erat sublimibus alta colinis. tc.

Rapbael.

Quaedam modis Struuius interpres clarissimus commentario septimo. Enei. illud exponens. Tectum angustiu ingens centu sublime colinis Urbe fuit summa. tc. domu in Palatio ab augusto facta Uergiliu per tratu laudasse scribit: sic nos hoc loco Quidim dicit et in basilica cuncta angustii sacrosanctis pena sibus affectari putamus. Et forte et regu basilica accipimus: necio per hac replu pba latini Apollinis: cuius coplures meminerit et in primis Traquillu? cuius verba hec sunt Templu Apollinis in ea parte Palatine do mus excitauit: qua fulmine acta desiderari a deo Augures pronuclarant. Addidit potius cum bibliotheca latina grecaqz: quo in loco iam senior sepe senatum habuit: decursasqz iudici cognouit. Hec Bononiensis. Regia dom? regis: que basilica cepta est dicit. Clara: lucida: illustis. Adicant. splendet. Propo. Propo videtur is esse lapillus: quem nos carbanculum appellamus. Propo nus naqz dicitur qz ignis habeat aspectum. Tve naqz igne: qz aspectum greci dicit. Cuius ebur nitidum splendidi. recta aut d' regie solis eburnea fuisse atqz fores argenteas. B' fores: valne duplices. Alne autem dicitur fuit qz in se voluauer. Materiam superab opus. Preciosissime materie preciosior: ars fuit adhibita: in valnis naqz argenteis quatuor elementa cu animalibus suis a Unicano fuerat sculptura. videtur autem Ouidis Homerum imitari in Hebellis elpeici Unicano fabricati descriptione. Abuliber Unicano a molendo ferro est dictus malaber nam mtere est in collite vt p' omper scribit) Celatraz culperat. equoza cingentia terras. peripbafis est Oceani. Celumqz aerem: qui terrarum orbem complectitur. Tritona canotum. Triton vt ita diximus: tricen est Heptim: cuius et Salacie nomen phe illius esse ferit: sic dictus qz pumiu in Tritone D'rbie palude visus esse dicit. Tritu etia stinn? est vt p'be marini? vt scribit Herodotus? Tritonide palude efficit. P'rotheaqz ambigum. P'rotheodes est marinus pastor: peccatu iheptimus q' idcirco ambigum dicitur: qz in variis figuris se omittat: figurat vt difficile videtur q' id agnoscat: monaqz ignis vt h'oria dno tenet vnqz mutare p' dicitur: q' id nod. Immanita terga balenaz. maria. Balene aut belne sut marie maxime q' cetera dicitur p' trice: vt Ser tus ait.